
●雨だれにより、地面にくぼみができる可能性がありますので、玉砂利もしくは芝生等を敷いてください。

■組立図
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■標準軒先納まり図

止り

軒どい

軒どい

軒どい

水返し

曲り
軒どい

止り

曲り
軒どい

スナップソケット

隅飾り（出隅）

隅飾り（入隅）

エルボ

たてどい

たてどい

たてどい

寄せます

さんなしじょうご ラッパT型飾りじょうご 静海じょうご

反りどい

反り曲り

反りどい

反りどい

寄せます

5
10

60

15
0

5
10

15
0

60

5
10

15
0

80
5
10

15
0

80

T型エルボ
60、75

たてどい
60F・60、75

たてどい
60F・60、75

たてどい
60F・60、75

ステン
でんでん

T型エルボ
60、75

Ｔ型継手
60、75

排水管カバー
60 -VU50・65・75
※たてどい60 のみ

プラスチック
でんでん（打込式）
60、75

プラスチック
でんでん（Ｔ字式）
60、75- L30、L60


